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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re. Reshic Collaku™, Tel, G800 39940, Fax, (42 228316, Websile: www Judas zov.al

@ DEKLARATE el
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti St

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té ti]. bashkéshortit‘es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushinmin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09,02.2006 dhe né ligjin nr, 9529,
daté 11.05.2006. '

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
LEDINA JANI LERA (RIZA)
Funksioni

Prokurore

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Rrethit Gjygesor Tirane

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratis
2008 27.03.2011 1

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, 1€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe personat ¢
autorizoar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ t¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deldaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument .~ N i—‘fiishkrimi
Jand té virteta dhe nuk kam deklarnar asgié gf nuk Esheé ¢ vf?'rfe?‘ii!';/

I.-z:dil}la Riza -Lera- ‘
/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryverjes sé veprimil, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni (€ ¢do lloj pasurie. té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likniditete, t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ dellarimit.

Pjesa
né %

NT. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé

50 %

iNikolla Lera, Ledina Lera) 1,000,000 leke

160713, date 23.12.2010)

1- Depozite ne

{nyemilion leke)

[ Blerje automijeti “Citroen™ 3 (Ledina Lera-Riza)
' Fatura ¢ blenes nr. 577, date 18.03.2010 Euro ose 1.500,000 Ieke

Automjell eshte blere ne “Auto France-Al"shpk me NIPT  (njemilion e pesegindmijc)

Cmimi i kontrates 11.600 | Familja |

3- Kursime ne cash 1.100.000 leke (njemilione Familja
njegindmije)
| - —
_ Emri, Mbiemei: Népshkrimi _———
Nése ky format @shi€ 1 pamjafiveshém, vazhdoni ¢ LedinaRiza- Ler o
plotéson né fotokopje té i),
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Feriodib ieian

-

..3‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér Shuma e té ardhurave té pérfituara, né leké apo né valuié,
vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te
komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari deklarimit

tjetér q& ka sjellé té ardhura personale, pér  (me shifra dhe me fjalg).

bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg.

Pércaktoni emértimin ¢ institueionit,

organizatés apo aktivitetit nga Ku jané

siguruar té ardhurat, adresa | nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e

veprimiarisé s¢ organizatés, funksionin,

natyrén ¢ angazhimit.

1- Paga e deklarueses si prokurore 902.667 leke
{nenteqindedvmijegjashtegindgjashtedhjeteshrate)

"2 Honorare mesimdhenie ne 11.200 leke(mjembedhjetemijeedyvgind)
Liniversitetin Mderfneibolh 1o Tiranes

-
' 3- Interesa hankare nga nﬂcpuziﬁ qe kam 71.000 leke (shratedhjetenjemije)
ne lerhequr me 5.10.2010
Shuma e fages | I 984.567 leke

* ey e 2 . .
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

’ Ledjna Riza - Leya /’ﬁ
Mize ky format €shté 1 pamjaliveshém, vazhdoni té plot@soni néfotokopje

{9 e B

—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér Shuma e t& ardhurave té pérfituara, né leké apo né valuté,
vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde. nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vilit te
komisione e cde angazhim e veprimtari deklarimit

tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér  (me shifra dhe me fjalé).

bashkéshortin‘en dhe fémijét madhorg

Pércakioni cmértimin e institucionit.

organizatés apo aktivitetit nga ko jané

siguruar t¢ ardhuorat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e

veprimtarisé s¢ organizatiés, funksionin,

natyrén e angazhimit. e -
4- Paga ¢ bashkeshortit MNikolla Lera i 2.370.000 leke (dymilionetreqindeshtatedhjetmije)
punesuar ne Chemonics Incorporation- -

USAID Contractor

| 5- Honorare te bashkeshortit Nikolla Lera | 235,800 leke (dyqindetridhjetepesemijeteteqind)
mesimdhenie ne UFO University

- Honorare te bashkeshortit Nikolla Lera | 824 USD ose 85.000 leke (tetedhjetepesemije)
trajnim nga ILO (International Labor
Organisation)

7- Pagese Dividenti 1 mamre nga| 20.000 Euro ose 2,700,000 leke (dvmilioneshtategindmije)

bashkeshorti Nikolla Lera nga shogerine

“KFF" shpk

Shuma ¢ fages 2 | 5.390.800

Totalii te ardhurave per vitin 2010 6.375.667 leke

(faqe 1 = faqe 2) [grashlemiliontreqindshtatedhjelepesemijegjashicgindgjash
| tedhjeteshtate

Em rlﬁﬁm énshkrimi

Lec‘li’fm Riza - I}‘x /) _—‘

=

r:;,w 2x,

Mése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésont né I"Nukn}".']t

T plovésodics nga nurvari “Feriodif ietar " 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

¢ Detyrimel financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojng brenda dhe jashté vendil, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura nga zyrlar gjaté vitit &
deklarimait.

e T¢ dhénat pér cmra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t€ detyrimit {(muaji/viti). or, e

kontratés dhe intercsin-bazg.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Waadinanatrehim 4 milion leke marre nga

1@ vitin 2000

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor (& vitit
té deklarimit

{me shifra dhe me jalé)

mbetur pa shlver deri
né 31 dhjetor £ vitit 1€
deklarimit

{me shifra dhe me fjalg)
Principal+interes

| Shlyer gjate vitit 2010

shuma 228.000 Icke

Kane ngelur nga kredia |

pa u shlver edhe

2.442.000 leke
(dymilionekalerginded
vzeledvinije)

(dygindenjezetetete
mije)

| Kredi 1.300.000 Ieke marre ne ne vitin
2003

Kane ngelur pa u
shlver. nga kredia
edhe 228.242 leke
(dygindenjezetletetem
e cdygind € |
dvzetedy)

227.000
(dvgindenjezeteshtate
mije) leke te shlyera
gjate vitit 2010

e

E}t@}icm ri,

Ledina Riza - Léra

FE plenizzalier nge zvrrav \

“Perfodik Vietar™ &
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE e

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligii-t nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Nikolla Spiro Lera, hashkéshort
(Emér, atési, mbicmér)

i subjektit Ledina Jani Riza (Lera).
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 & nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Delfarof se té dhénar ¢ pasgyriara pref mefe né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / _.f*"':}‘
daokwment jané ¢ vérteta dhe nuk kam deflaruar asgié liNikﬂ[[a Lera f/f ~ ‘
gi muk Eslitd e vérreté =

FE plargvaler wga pieséion [ lmniller me paserd vegmas " PericditVieior™ 9



. REPUBLIKA E SHQIPERISE
' INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes st veprimil, vlerén né& leké apo né valuté gé pasqyvrohet né dokumentacionin g#
dispononi, né mungesé & dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ lnajtshme, likuiditete, 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit,

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa

ne LH:L

1 | Pagese Dividenti nga ndarja ¢ fitimil ne shogerine “K.FF" | 20,000 Euwro osc 2.700.000
shpk ku zoteroj 50 % te aksioneve. leke

(dvmilioneshtateqindmije)

Shenim: Keto te ardhura jane deklarvar c¢dhe nga

bashkeshortja Ledina Lera (Riza) ne pjesen ¢ pare le kesa)

deklarate periodike vjetore me lart,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi’ =3

—

Nikolla Lera ”/;/;’7{;/_‘

Telefon privat e celu]aj'/

]

MNése ky format éshié 1 pamjafiveshém, vazhdoni té plo

T pleidmadier mga piesdraet § fnme i G FRINIeT Vegaiey PerindibVicrar 1]




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe‘ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda ose
jushté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né orgamzata fumprurése dhe jo Qumprurése, licensza
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérare dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periundhén nga data ¢ deklarimil 1& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vint té deklarimit,

o NE rastet ¢ zotérimil pasiv 1 aksioneve dhefose 1€ prestve né kapital, duhet (¢ deklarohen & drejtat ¢
pérfitimit t& frvteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit 18 deklanmit.

Pérshkruani hollésisht ¢cdo loj angarhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé s organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit
deklarimit

Shuma e t¢ ardhurave té krijuara.
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

Te ardburat & mua nga paga dhe mesimdhenia i kam deklamar ne pjesen e pare

te kesay deklarate (deklarm i bashkeshoes Ledina) past jane te ardh. familjare.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o [eivnimetl financiare ndsp personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pér smdime et).) gé
ekzistoné brenda dhe jashié vendit, 1& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t€ deklanmat, s1 dhe detynmet ¢ lindura gyatd vitt te deklarimit.,

e [E dhifnat pér emra personash nday 8 cilégve kent detyrime financiare (& pasqerohen né Neen e 12, pée @

ruajiur konfdencialiteun e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detvrimit financiar,  Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji‘viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor € vitit né 31 dhjetor té vitit t¢
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale {principal + {me shifra dhe me {jalé)  (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

PrincipalHinteres

; 3 Sy oo
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi/_ . __

' Nikolla Lera

TF nlepdsodie! nge plesfiaed [ igniiies e pasiod vegmas

“Feriodib e 12





